香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性
亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

CNNC INTERNATIONAL LIMITED

中核國際有限公司
(于開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號: 2302)

公告

業務發展最新情況

此乃中核國際有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）

作出之自願性公告，以讓本公司股東及潛在投資者獲悉本集團之業務發展

最新情況。

本公司董事局（「董事局」）欣然宣佈，除天然鈾資源投資及天然鈾產品

貿易外，本集團亦開展電子產品貿易，包括但不限於液晶顯示器、驅動器

及記憶卡貿易等。

誠如本集團之二零一七年中期報告所載，本集團積極尋求機會擴大及多元

化業務活動領域，包括擴大其貿易活動至非天然鈾產品貿易，為本集團增

加回報。董事局認為本集團充分利用白東海先生（「白先生」）（彼於二

零一七年十一月中被委任為執行董事及行政總裁）於電子產品貿易之經

驗，替本集團發展多元化收入。白先生于二零一零年加入深圳中核集團有

限公司，負責發展包括但不限於電子產品貿易業務。

本公司預期新貿易業務於起步階段不會對本集團整體業務有重大影響，及

會審慎地檢討及監測新貿易業務發展。如新貿易業務有進一步發展或有最

新情況，本公司會根據香港聯合交易所有限公司之香港聯交所證券上市規

則適時及適當地披露。

本集團將積極尋求其他投資項目機會，為提升本集團對本公司股東之價

值。

                    承董事局命

          CNNC International Limited
               中核國際有限公司

             公司秘書

     李守仁

香港, 二零一八年一月十一日

於本公告日期，本公司董事局包括非執行董事暨主席:楊朝東先生；執行董事暨行政總裁:白東

海先生；獨立非執行董事:張英潮先生、崔利國先生及張雷先生。